DETERMINAZIONE DEIL RESPONSABILE
del V Seftore
Lavori pubblici

L9t a0 GEN, 2073 5

3

i
OGGETTO:Lavori di rstrutturazione ed efficientamento energetico dell’edificio comunale

denominato Palascherma” — Impegno spesa CONI.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
Premesso:
che il Comune di Modica con il Decreto di approvazione dell’ Elenco dei Comuni ammessi alla
fase concertativo — negoziale & assegnatario dei contributi previsti dal Piano Nazionale di ripresa e
resilienza (PNRR) — Missione 5 — Inclusione ¢ coesione, componesite 2 — Infrastrutture sociali,
Famighie, Comunitd ¢ terzo Settore (M5C2) — Misura 3, Investimenti 3.1 “Sport e Inclusione
Sociale” — Cluster 3 per un importo di € 3.200.000,00;
che per procedere all’acquisizione del parere tecnico sportivo del CONI occorre effettuare un
pagamento di € 300,00 l
che con la determinazione n. 2712 del 26.07.2022 il Commissario Straordinario ha conf;rito al
sottoscritto ’incarico di Responsabile del V Settore;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Vista la L.R. 48/91;
Visto 'O.R.E.L.;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 300,00 necessaria per il pagamento al CONI Regionale per
Pottenimento del parere tecnico sportivo peri “Lavori di tistrutturazione ed efficientamento
energetico dell’edificio comunale denominato Palascherma™;

2. Di dare atto che la somma di € 300,00 necessaria all’acquisizione del parere tecnico sportivo
trova copertura finanziaria al cap. 3799/2 imp. n.2127/2022;

s

_—




3. Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento;

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

5. Di dichiarare ai scn;i dell’art. 6 par. “Conrflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo
scrivente & in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis delia L. n. 241/1990, come
introdotto dall’at. 1, comma 41, della legge 190/2012. . e

»

L'istruttors amministrativo
Giugeppina Giardina
g%{ T e

I1 Responsabile del Settore

Ing. Francesce Paolino

-

o




SERVIZIO FINANZIARIO

£ .x‘.‘;‘:
s 87 400
TR

i S BN S DRl N e e, e

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, Ia copertura ﬁnaqznana qella
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazzon§
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante Passunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: T I —
!ﬁ Hipesnoid i Die 5 poioas [ nterehio G Aol @Eﬁ*éﬁ:m?’f’é‘%}
ZA2' VB 5 44101_/207,} € 200 oo 3“?‘1‘1!2 cozz

o\l 2oz

Modica, 4?/01’ 2023

Il Responsabile del/servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi delf'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli ¢ riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art, 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

It Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, pergg.15
dal 2 § GEN, 2023 al_~ 8 FEB, 2023 > €d ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




